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2 001686 MAMANI PALOMINO ELVER 47517366 0.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMO

3 001685 OLIVA QUISPE OLIGARIA 70109943 0.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMO

4 001683 PUMA MAMANI MARIALENA JULIA 42856493 30.00 20.00 37.80 13.17 100.97

5 001573 RIVERA MAYTA HENRY 42066148 24.00 15.00 48.60 13.14 100.74

6 001671 ARUATA TARAPA MIGUEL 80233585 30.00 20.00 15.00 65.00

7 001670 CORONEL CABRERA YESSENIA 73647482 15.00 20.00 45.00 80.00

8 001598 ZEGARRA SAGUA MARIA ESPERANZA 46275207 0.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMO

9 001589 SEMINARIO TISNADO HEYDY KATHERINE 41952327 15.00 15.00 30.00

10 001585 RAMÍREZ VALDIVIA LORENA DEL PILAR 72746238 30.00 20.00 50.00

11 001582 CRUZ ALVAREZ NILO ALBERTO 01306142 0.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMO

12 001564 CHOQUE MAMANI JOHN 70058857 30.00 20.00 4.35 54.35

13 001547 CARITA MAMANI YULISSA SAIDA 74575018 0.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMO

14 001535 QUISPE HUANCA ROCIO DEL PILAR 76609553 0.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMO

15 001516 NINA CHAVEZ EDGAR FRANCISCO 41675375 30.00 20.00 15.00 65.00

16 001515 LIMACHI JARECCA MARITZA YOBANA 46070691 15.00 15.00 1.95 31.95

17 001504 MAMANI SIGUAIRO YUDITH FATIMA 48189959 0.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMO

18 001495 ELIAS OLIVERA DANIEL ANDRES 41459304 30.00 16.05 46.05

19 001492 HUARCUSI QUIÑONEZ HEBER ANGEL 75818367 0.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMO

20 001480 CALISAYA MUYUMUYO WILBERT CRISENCIO 75837805 0.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMO

21 001478 LAURACIO FLORES LEONELA 75078638 0.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMO

22 001476 SULLCA QUISPE BRAIAN ANTHONY 47422109 0.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMO

23 001462 ROMERO CHUQUIMIA ESPERANZA 46110866 0.00
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMO

24 001562 LOPEZ QUISPE MARY STEFANY 70074368
NO ESPECIFICA EL CARGO QUE 

POSTULA

25 001533 QUENTA ZAGA ELIZABETH YANETH 43686657
NO ESPECIFICA EL CARGO QUE 

POSTULA

EL COMITÉ
JULI, 30 DE ENERO DEL 2024

DNI

EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA BONIF. ADICIONAL 

(Discapacidad 15% - 

FF.AA 10%)

PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES

RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES DEL D.LEG 276

UGEL : CHUCUITO-JULI

CARGO / PUESTO : AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO II

Nº N° EXP.
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES


